ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

изм. пост. 28 от 27.03.2019, 29 от 27.03.2019, 30 от 27.03.2019, 42 от 11.04.2019 отмена 43 от 11.04.2019
18.02.2019 г.                                                                                                               № 15
Об утверждении муниципальной маршрутной сети

на территории Москаленского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. маршрутную сеть муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. паспорт муниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Постановление главы Москаленского муниципального района от 09.11.2018 г. № 186 «Об утверждении муниципальной маршрутной сети на территории Москаленского муниципального района Омской области» признать утратившим силу.
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 05.01.2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника отдела по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Г.М. Алешина.
Исполняющий обязанности главы

Москаленского муниципального района                                                 А.В. Ряполов
Согласовано: Ковтунов С.Л.
                        Алёшин Г.М.
Исп: Галиусова Н.Ю.
	Приложение № 1
к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области
от 18.02.2019 № 15

Муниципальная маршрутная сеть перевозок пассажиров по регулируемым тарифам на территории Москаленского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Номер маршрута базовой маршрутной сети
	Номер маршрута в реестре маршрутов
	Наименование маршрута
	Вид перевозок
	Протяж., км
	Количество рейсов в день
	Дни работы

	1
	189
	101
	Москаленки – Татьяновка – Селивановка
	пригородный
	60
	4
	Среда

	2
	192
	103
	Москаленки – Майский
	пригородный
	54
	4
	Пн., пт.

	3
	193
	104
	Москаленки – Тумба
	пригородный
	56
	4
	Вт., пт., вс.

	4
	195
	118
	Москаленки – Харловка
	пригородный
	36,5
	6
	Пн., ср., пт.

	4
	Воскресенье

	5
	196
	106
	Москаленки – Гвоздёвка
	пригородный
	47
	4
	Пн., вт., ср., пт., вс.

	6
	197
	107
	Москаленки – Ивановка
	пригородный
	50
	4
	Вт., чт.

	7
	198
	108
	Москаленки – Чистополье
	пригородный
	18
	6
	Ежедневно,
кроме сб. и вс.

	4
	Воскресенье

	8
	199
	109
	Москаленки – Николаевка
	пригородный
	43
	4
	Вт., чт.

	9
	200
	110
	Москаленки – Тумановка
	пригородный
	24
	4
	Вт., пт.

	10
	201
	111
	Москаленки – Элита
	пригородный
	35
	4
	Ср., пт.

	11
	202
	112
	Москаленки – Ясная Поляна
	пригородный
	31
	4
	Ср., пт.

	12
	203
	113
	Москаленки – Илеуш
	пригородный
	23
	4
	Понедельник

	13
	204
	114
	Москаленки – Алексеевка
	пригородный
	13
	6
	Вт., ср., чт., пт.

	4
	Воскресенье

	14
	209
	116
	Москаленки – Гаркушино
	пригородный
	40
	4
	Пн., пт., вс.